那覇市ちゃーがんじゅう課施設グループ

地域密着型サービス担当

電話：098-862-9010 内線 2415・2416

 事 務 連 絡

令和 8 年 2 月 12 日

地域密着型サービス事業所管理者 様

                           那 覇 市 福 祉 部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

令和８年度 運営推進会議及び介護・医療連携推進会議の開催予定報告について（依頼）

 平素より、本市の地域密着型サービス事業にご尽力いただき、感謝申し上げます。

さて、地域密着型サービス事業のうち特定のサービスにつきましては、運営推進会議（定期巡

回・随時対応型訪問介護看護については介護医療連携推進会議）の開催が義務付けられています。

つきましては、保険者として、運営推進会議及び介護・医療連携推進会議が適切に開催される

ことを確認し、各事業所における開催状況を適切に把握するため、下記のとおり書類をご提出く

ださいますようお願いいたします。

※当課職員の会議への出席については、「運営推進会議及び介護・医療連携推進会議の手引」に

記載されている優先度を基に、認知症対応型共同生活介護における運営推進会議など、優先

度の高いものを中心に対応しております。そのほかの会議については、必要が生じた場合、

改めて個別にご連絡させていただきますので、ご不明点がございましたらいつでもお問い合

わせください。

記

    １ 提出期限 令和８年３月２日（月）

    ２ 提出物  令和８年度 運営推進会議等開催予定表（別紙 1）

令和８年度 運営推進会議（介護・医療連携推進会議）の構成員（別紙 2）

    ３ 提出方法 メール（pdf形式）

  ４ 提 出 先 e-mail：H-GAN206@city.naha.lg.jp

以下の URL に「運営推進会議及び介護・医療連携推進会議の手引」と提出様式を掲載しています

のでご確認ください。

https://www.city.naha.okinawa.jp/fukusi/kagohoken/1003087/1003128/1008441.html

那覇市トップページ > 福祉・健康 > 介護保険制度 > 介護事業者の方 > 地域密着型サービス事

業者の皆様へ > 運営推進会議及び介護・医療連携推進会議の手引作成のお知らせ

mailto:H-GAN206@city.naha.lg.jp
https://www.city.naha.okinawa.jp/fukusi/kagohoken/1003087/1003128/1008441.html